2024年４月 16日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス プ リ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長 常石 博之

 （コード番号：7030 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理部長 平井 利英

（ TEL. 03-6912-7058）

「湘南ゼミナール」校舎の新規開校に関するお知らせ

当社子会社の株式会社湘南ゼミナールは、下記の通り「湘南ゼミナール小中部総合進学コース」校舎

を 2024年４月 27日に２校舎、2024年５月７日に１校舎を埼玉県に新規開校することといたしましたの

でお知らせいたします。

湘南ゼミナール小中部総合進学コースの埼玉県の校舎数は当該開校により 14 校舎となり、埼玉県に

おける公立最難関高校を志望する生徒の受け皿を増やすべく、積極的に開校を進めてまいります。

当社グループの中核ブランドの１つである「湘南ゼミナール」のうち「小中部総合進学コース」は一

斉指導型で、「小中部総合進学コース」は小・中学生を対象に神奈川県・東京都・埼玉県・千葉県で出

店しております。

当該開校により、「湘南ゼミナール」の校舎数は 2024年５月末において、203校舎となる予定です。

１． 開校教室概要

校 舎 名 所  在  地

湘南ゼミナール

小中部総合進学コース

川口校

埼玉県川口市栄町 3-3-3 KATOビル 5F

（JR京浜東北線 川口駅 徒歩 ４分）

湘南ゼミナール

小中部総合進学コース

越谷レイクタウン校

埼玉県越谷市レイクタウン 8-11-1 レイクタウンオークラビル 2F

（JR武蔵野線 越谷レイクタウン駅 徒歩 １分）

湘南ゼミナール

小中部総合進学コース

浦和美園校

埼玉県さいたま市緑区美園 6-7-28 福重ビル

（埼玉高速鉄道 浦和美園駅 徒歩 15分

 浦和美園駅より国際航業バス ウイングシティ南停留所 徒歩 １分）

２.今後の見通し

 当社グループの各事業は、今後も積極的な出店と展開エリアの拡張により、事業規模の拡大に努め

る方針であります。なお、今後も当社の人員・管理体制等のリソースを勘案しながら、開校を進めて

まいります。

※「湘南ゼミナール」の展開につきましては、コーポレートサイト（ https://www.shozemi.com/）を

ご参照ください。

                                         以上

https://www.shozemi.com/